
 
 

1 
  

                                                                      

                   ESTRATTO VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO N.76  2022/2023 

                            

Il giorno 07 del mese di Novembre dell’anno 2022, alle ore 17:30, in presenza , 

presso la sala B, è riunito il Consiglio di istituto dell’IIS Aldini Valeriani con 

all’Ordine del Giorno i seguenti Punti:  
 

                                                             

                                                        ……. omissis…….. 

        

                                               Chiusure Prefestivi  

                                                      

                                                ……..omissis………                                                                                    
                               
             

                       IL CONSIGLIO DI ISTITUTO adotta la delibera n.76 2022/2023 

 

Visto il D. L. 297 DEL 1994 “Testo Unico delle disposizioni in materia di 

Istruzione”; 

Vista            la legge n. 59 del 15 marzo 1997 “ Legge delega per la riforma della 

pubblica amministrazione”; 

Visto il D.lvo  n.59 del 6 Marzo 1998 “Disciplina della qualifica dirigenziale 

dei capi di istituto delle istituzioni scolastiche autonome a norma 

dell’art. 21, comma 16 della legge 15 Marzo 1997 n.59;  

Visto il D.P.R. n.275 dell’8 marzo 1999 “Regolamento sulle norme in materia 

di autonomia scolastica”; 

Visto         il D.I. n.129 del 28 Agosto 2018 “Istruzioni generali sulla Gestione 

Amministrativo – Contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

Sentito           il parere del DSGA;  
 

                                                                             DELIBERA 

all’unanimità dei presenti 

 

- Le seguenti chiusure Prefestive: 

 
1) Tutti i sabati dall’ultimo sabato di luglio (29 luglio) al penultimo sabato di Agosto 

(19 Agosto); 

2) Sabato 24 dicembre 2022; 

3) Sabato 31 dicembre 2022; 

4)  Giovedì 5 gennaio 2023;  

 



 
 

2 
  

                                                 
 

4) Sabato 7 gennaio 2023; 

5) Sabato 8 aprile 2023; 

6) Lunedì 24 aprile 2023; 

7) Lunedì 14 agosto 2023; 

 

Le ore  verranno recuperate con calendario specifico, ovvero secondo necessità degli 

uffici, e della didattica riguardo gli assistenti tecnici.       

 

 

 

 

                                                    …….omissis…….. 
Per copia conforme  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Pasquale Santucci  


